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Föreningen 
Föreningen har haft två styrelsemöten samt ett årsmöte under 2018. Oss har vid 
början av året haft Joachim Stormvall anställd på 50 % som administratör och 
informatör. Ordförande för Oss är sedan början på året Åsa Lindstrand. Joachim 
Stormvall har haft en högre sysselsättningsgrad under januari 2018. När 
folkomröstningen i Östhammars kommun som planerades till 4 mars ställdes in, 
beslöts att Joachim återigen jobbar halvtid under februari och framåt. 
Styrelsen har bestått av Åsa Lindstrand, Inga Alm, Bo-Lennart Janervärn, Kenneth 
Gunnarsson, Guy Madison, Miles Goldstick och Tommy Dahlin. 
 
MKG och andra mil jöorganisationer 
Joachim Stormvall är sedan början av 2018 representant och ordinarie 
styrelsemedlem för Oss i MKG. Kenneth Gunnarson är personlig ersättare. 
 
Granskningsarbete 
Oss har deltagit i granskningsarbetet av SKB:s tillståndsansökningar via MKG. Det 
har skett i det så kallade KAP 1 (kärnavfallsprojektet) som hanterar ansökan till 
slutförvaret för högaktivt kärnbränsleavfall, och i KAP 2 som hanterar ansökan för ett 
nytt SFR. Arbetet i KAP 2 finansieras under år 2018 inte med fondmedel. 
 
Möten och arrangemang 
Oss har deltagit i kommunens öppna informationsträffar och referensgruppsmöten 
30/1, 13/2, 27/3, 25/4, 25/9, 19/10 och 27/11. Föreningen har den 30/1 deltagit i ett 
möte med SSM och 4/4 med Östhammars kommun för att diskutera framtida stöd till 
miljöorganisationer som arbetar med kärnavfall. Oss har även närvarat vid SSM:s 
tioårsjubileum 2/10 och ett möte med SSM och miljöorganisationer om tillbyggnaden 
av SFR den 12/10. Föreningen har funnits med på ett seminarium (21/3) och möte 
med miljöorganisationer (28/11) som Kärnavfallsrådet bjudit in till. Den 23 november 
deltog föreningens ordförande i ett möte om radioaktivt avfall anordnat av Sveriges 
Quinnoråd. 
 
Under 2017 lanserade Oss informationskampanjen ”Upp till Oss”. Vilket har fortsatt 



under 2018. Intresset för kampanjen har varit tilltagande och har, tillsammans med 
föreningens insats i Gimo under huvudförhandlingen i mark- och miljödomstolen, 
bidragit till många förfrågningar från media. Föreningen bjöds in att delta under ett 
panelsamtal i Almedalen 3/7 som ordnades av SSM och Kärnavfallsrådet.  
 
Information och media 
Informatören har under året blivit kontaktad av media för att lämna information om 
kärnavfallsfrågan ur olika perspektiv – bland annat av UNT, Sveriges Radio P4 
Uppland, Proletären och Östra Småland. Oss har haft annonser i Annonsnytt och i 
Sommartidningen. 
I samband med domstolens besked intervjuades Åsa Lindstrand i TV4 och Kenneth 
Gunnarsson i tidningen Arbetaren.  
Ett forskarlag från Sydkorea intervjuade den 10/2 föreningens informatör om 
deltagandet i den svenska slutförvarsprocessen. Den 24/9 intervjuades densamme 
av en forskare från Osaka Universitet i Japan av samma anledning. Den 1/11 
träffade föreningens informatör Roy Payne från den brittiska NGO:n GDF Watch i 
Österbybruk för att diskutera slutförvarsläget. 
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